

Christian Frandsen Holding ApS

Ahlmanns Alle 13, 1.th
2900 Hellerup

CVR-nr. 29 69 06 50

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2022

Anne Mette Svensson
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian Frandsen Holding ApS
Ahlmanns Alle 13, 1.th
2900 Hellerup

CVR-nr.: 29 69 06 50

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Gentofte

Direktion

Anne Mette Svensson, direktør

Revisor

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele m.m.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 1.122.371, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.862.413.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Andre kapitalandele er indregnet til indre værdi i følge seneste aflagte årsrapport. Kapitalinteressers årsrapport indeholder kapitalandele, som ejer investeringsejendomme. Investeringsejendommene er optaget til forsigtig dagsværdi og værdireguleringen indregnes direkte i resultatopgørelsen. I den udstrækning markedsrenter ændre sig, en investors rentekrav ændres eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan investeringsejendommenes værdi tilsvarende ændre sig.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		258.648	158
Personaleomkostninger	1	<u>-495.491</u>	<u>-145</u>
Resultat før finansielle poster		-236.843	13
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		1.369.113	518
Finansielle indtægter	2	3.013	2
Finansielle omkostninger	3	<u>-12.912</u>	<u>-3</u>
Årets resultat		<u>1.122.371</u>	<u>530</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte		0	113
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.369.113	518
Overført resultat		<u>-246.742</u>	<u>-101</u>
		<u>1.122.371</u>	<u>530</u>

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	4	8.867.111	8.098
Deposita		221.148	0
Finansielle anlægsaktiver		9.088.259	8.098
Anlægsaktiver i alt		9.088.259	8.098
Driftsmidler til videresalg		376.500	363
Varebeholdninger		376.500	363
Andre tilgodehavender		594.512	157
Tilgodehavender		594.512	157
Likvide beholdninger		278.802	538
Omsætningsaktiver i alt		1.249.814	1.058
Aktiver i alt		10.338.073	9.156

Balance pr. 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.762.526	4.993
Overført resultat		3.974.887	3.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	113
Egenkapital		9.862.413	8.853
Anden gæld		351.723	3
Langfristede gældsforpligtelser		351.723	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.500	184
Anden gæld		81.437	116
Kortfristede gældsforpligtelser		123.937	300
Gældsforpligtelser i alt		475.660	303
Passiver i alt		10.338.073	9.156

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi's meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.993.413	3.621.629	113.000	8.853.042
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	1.369.113	-246.742	0	1.122.371
Udloddet udbytte fra kapitalinteresser	0	-600.000	600.000	0	0
Egenkapital 31. december 2021	125.000	5.762.526	3.974.887	0	9.862.413

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	472.650	145
Andre omkostninger til social sikring	1.375	0
Andre personaleomkostninger	21.466	0
	495.491	145
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	1
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.013	2
	3.013	2
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.912	3
	12.912	3
4 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	3.104.586	3.105
Kostpris 31. december 2021	3.104.586	3.105
Værdireguleringer 1. januar 2021	4.993.412	5.075
Årets resultat	1.369.113	518
Udbytte modtaget	-600.000	-600
Værdireguleringer 31. december 2021	5.762.525	4.993
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	8.867.111	8.098

Noter

5 Eventualforpligtelser

Finansielle leasingforpligtelser udgør t.kr. 26 pr. 31.12 2021.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.